cum segmentorum singulorum in latericio - testaceum vergens; pili abdominis breves, in partibus fuscis omnes nigri, in dilutius pictis omnes albi. Femora fusco-testacea, breviter albo-pilosa; tibiae anteriores concolores vel paulo obscuriores, posticae fuscae, omnes brevissime nigro-pilosulae; tarsi fusco-nigri, nigro-pilosuli, imâ basi fusco-testacea. Halteres fusi. Alae cinereae, venis fusca, auxiliari et secundae basi dilutioribus, stigmate subfusco, cellulâ submarginali secundâ non appendiculatâ, cellulis posterioribus omnibus apertis. — (Northern Wisconsin; Kennicot.)

8. *Lepidoselaga recta*, nov. sp. ♀. — *Antennae et frontis pars inter has et callum frontalem sita ochraceae.* — Long. corp. $3\frac{1}{2}$ lin., Long. al. 3 lin.

A *Lepidoselagâ* lepidotâ Wied., cui valde similis est, differt antennis dilutius ochraceis, frontis parte ante callum nigrum sitâ ex subfusco ochraceâ, tibiis omnibus etiam crassioribus, termino inter colorem nigrum alarum et apicem dilutiorem magis recto, pilis denique aeneo-micantibus longioribus tenuioribusque. — (New Granada.)

Nota. Quem Hadri lepidoti marem descripsit Bellardius Sagg. I. 75., is jure ad *Lepidoselagam* rectam refertur, sed foemina ad *Lepidoselagam* lepidotam Wied. videtur pertinere. Ejus *Lepidoselagae* lepidotae exempla quum a Wiedemanno ipso nominata viderim tum ex insulâ Cubâ advecta possideo. Prorsus eandem esse, hanc atque *Haematopotam* crassipedem Fabr. Antl. 108. 4. arbitror. Nam si Fabricii verba, vel potius foeminae typicae descriptionem in Wiedemanni Auss. Zweifl. I. 220. 10. propositam consulueris, certissimum videbis esse, partem frontis ante callum sitam colore eodem nigro nitere, quo reliquum caput utitur. At in *Lepidoselagâ* rectâ haec capit is pars est ochracea. Fabricii igitur *Haematopotae* crassipedis descriptionem nullo modo in hanc speciem quadrare fateberis. Nec quo minus ea cum *Lepidoselagâ* lepidotâ conjugatur, Wiedemanni verba prohibent, in quibus obscurior alae pars ab apice limpido rectâ separari dicitur. Nam aliarum *Haematopotarum* colores et picturas spectans jure suo ita loqui poterat, quum in *Dipterorum exoticorum* libro, alarum signis scilicet deceptus, hanc speciem inter *Haematopotas* relinquenter. Quodsi ea, quae Wiedemannus in *Dipt. Exot.* latine scripsit, cum iis comparas, quae in posteriore Wiedemanni libro leguntur, patebit specimen *Haematopotae* hujus Fabricianum per tempus inter-

haec duo opera interjectum non denuo a viro docto esse inspectum. Itaque nec nimis mirum, quod in ejus opere seriore post Haematopotam crassipedem Fabricii brevi intervallo Tabanus lepidotus descriptus est, nec inde demonstres haec duo nomina ad diversas species esse revocanda. Quin eo facilius Wiedemannus in errorem induci potuit, quod specimen Haematopae crassipedis originarium detritum et squamulis illis laete metallicis, quibus bona Lepidoselagae lepidotae exempla mire ornantur, plane erat spoliatum. Quod ita esse ex comparatione verborum Fabricii cum Wiedemanni verbis abunde liquet.